[image: контур%20без%20лавра%20чернее%20без%20линии]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Тяжинский муниципальный район
Тяжинское городское поселение
 Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения
второго созыва

69-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019 г. № 153

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.12.2010 г. № 22 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих»

Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Тяжинского городского поселения от 28.12.2010 г. № 22 «Об утверждении Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих» следующие изменения:
1.1. приложение № 1 к Положению «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению;
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и финансам Богаченко Г.В.

председатель
Совета народных депутатов
Тяжинского городского поселения                                         В.В.Скресанов

глава Тяжинского городского поселения				Н.А.Петраков

Приложение
к решению Совета народных депутатов
 Тяжинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 25.12.2019 № 153

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ТЯЖИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

─────────────────────────────────────────────
N п/п   наименование должности  муниципальной службы должностной
оклад(руб. в месяц)
─────────────────────────────────────────────
1.Должности муниципальной службы, учреждаемые для
непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица,
замещающего муниципальную должность

Высшая должность

1.1.Заместитель главы Тяжинского городского поселения – 14604

image1.jpeg